

IGK.271.5.2016

INFORMACJA **o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** **(SIWZ) oraz zmianie treści ogłoszenia**

w przetargu nieograniczonym pod nazwą: „Przygotowanie i dostarczenie posiłków dla uczniów z placówek oświatowych Gminy Wyszki w 2017 r. w ramach programu Pomoc państwa w zakresie dożywiania.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść SIWZ i ogłoszenia w następującym zakresie:

1. W Rozdziale XI pkt 8 SIWZ jest:

URZĄD GMINY W WYSZKACH
ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki
OFERTA NA PRZETARG IGK.271.5.2016
nie otwierać przed godz. 10¹⁰ dnia 14.12.2016r”

Powinno być:

URZĄD GMINY W WYSZKACH
ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki
OFERTA NA PRZETARG IGK.271.5.2016
nie otwierać przed godz. 10¹⁰ dnia 15.12.2016r”

2. W Rozdziale XII pkt 1,3 SIWZ jest:

„Oferty należy składać w formie pisemnej złożone w Urzędzie Gminy Wyszki, ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki do dnia 14.12.2016 roku do godz. 10:00”.

Powinno być:

„Oferty należy składać w formie pisemnej złożone w Urzędzie Gminy Wyszki, ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki do dnia 15.12.2016 roku do godz. 10:00”

oraz

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki w sali konferencyjnej dnia 14.12.2016 roku o godz. 10:10.”

Powinno być:

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki w sali konferencyjnej dnia 15.12.2016 roku o godz. 10:10.”

3. W ogłoszeniu w sekcji IV.6.2) jest:

„Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 14/12/2016, godzina: 10:00.”

Powinno być:

„Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 15/12/2016, godzina: 10:00.”

4. W Rozdziale XIV pkt 1 SIWZ jest:

„Punkty zostaną przyznane wg załącznika nr 7 do SIWZ. Przy kryterium doświadczenie Wykonawcy (dowóz posiłków do szkół) można uzyskać od 10 lub 40 pkt. Przyjęto następującą punktację:
- Wykonawcy którzy jeszcze nie realizowali usług w szkołach w zakresie przygotowywania i wydawania posiłków – 10 pkt.
- Wykonawcy którzy zrealizowali 1 usługę w szkołach w zakresie przygotowywania i wydawania posiłków – 25 pkt.
- Wykonawcy którzy zrealizowali powyżej 1 usługi w szkołach w zakresie przygotowywania i wydawania posiłków – 40 pkt.”

Powinno być:

„Punkty zostaną przyznane wg załącznika nr 7 do SIWZ. Przy kryterium doświadczenie Wykonawcy (dowóz posiłków do szkół) można uzyskać od 10 lub 40 pkt. Przyjęto następującą punktację:
- Wykonawcy którzy zrealizowali do 1 usługi w szkołach obejmujących przedmiot zamówienia – 10 pkt.
- Wykonawcy którzy zrealizowali 2-3 usługi w szkołach obejmujących przedmiot zamówienia – 25 pkt.
- Wykonawcy którzy zrealizowali 4 i więcej usług w szkołach obejmujących przedmiot zamówienia – 40 pkt.”

5. W ogłoszeniu w sekcji I.1) jest:

„Adres strony internetowej (URL): <http://www.ugwyszki.bip.podlaskie.pl/index.php?dz=4&id=37665>”

Powinno być:

„Adres strony internetowej (URL): <http://www.ugwyszki.bip.podlaskie.pl/>”

W związku ze zmianą treści ogłoszenia i SIWZ Zamawiający informuje, że przesunięciu ulega termin składania ofert na dzień 15.12.2016r. godz. 10.00 termin publicznego otwarcia ofert na dzień 15.12.2016r. godz. 10.10. Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.

W załączeniu brzmienie SIWZ i ogłoszenia po zmianach.

WÓJT
mgr inż. Mariusz Kojzeniewski